
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLI Publicação Semanal Segunda Feira, 17 de abril de 2017. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

1 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
Portaria no 005/2017.   DE 17 DE ABRIL DE 2017 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
RIACHO DOS CAVALOS, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1o – Em atendimento ao disposto ao artigo 17 do 
Regimento Interno desta Casa (alterada pela Resolução 

001/2013), convoca os Vereadores para eleição da Mesa 
Diretora, para o segundo Biênio (2019/2020), que será realizada 
na sessão ordinária do dia 02 de maio de 2017. 
 

 Art. 2o – Os Vereadores interessados em concorrer a 
presente eleição, deverão apresentar suas chapas até o prazo de 
24 horas antes do pleito, na Secretaria da Câmara. 

 
Art. 3º - Esta portaria entrara em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

 Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Riacho dos Cavalos /PB, em 17 de abril de 2017. 

 
 
 

 

_________________________________ 
Avany José de Sousa 

Presidente 
 

 


